LLiupses Hukonan Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO LLnpses Hukonan Bnagummposuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 005201

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 28.11.2008

HoMep oTtyeTta 1Op. IMLO 3aKJIlOYMBLUEE A0rOBOpP Aata Ob6beKkT Bun . Hanpaanetme

cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOM
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKHM
oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU

42/07KH HMNo Lnpses Hukonaii 01.07.2025 MomewieHne PblHOYHan OueHKa HeABUXXNMOCTK
Bnagnmunposuy

43/07kH HNO Wupsnes Hukonai 02.07.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
Bnagumunposuny

44/07KH HNO Llnpaes Hukonai 03.07.2025 Lkona PbiHOYHas OueHKa HeABMXNUMOCTU
Bnagumunposuy

45/07KH HNO lvpses Hukonai 21.07.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
Bnagumuposuy

46/07KH HNO Llipaes Hukonai 23.07.2025 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HeaBMXMUMOCTU
Bnagnmunposuy

47/07KH HNO Linpaes Hukonai 30.07.2025 MomeweHne PblHOYHaS OueHKa HeaBMXNUMOCTH
Bnagumunposuny

48/07KH 4nO Llpaes Hukonai 30.07.2025 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HeaBMXMUMOCTH
Bnagnmunposuny

102/07kH 000 "KMnao" 01.07.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH

103/07kH 000 "KMnao" 01.07.2025 Oom PbiHO4YHasa OueHKa HeABUXXMMOCTH

104/07kH 000 "KMN30" 04.07.2025 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

105/07kH 000 "KMnao" 04.07.2025 Oom PbiHO4YHaA OueHKa HeABUXXMMOCTN

106/07kH 000 "KMnao" 04.07.2025 Oom PbiHO4YHaA OueHKa HeABUXMMOCTH

107/07kH 000 "KMN30" 10.07.2025 Oom PbIHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

108/07kH 000 "KMN30" 15.07.2025 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeIBMXXUMOCTH

109/07kH 000 "KMN30" 15.07.2025 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HeIBMXXUMOCTH

110/07kH 000 "KMN30" 17.07.2025 KsapTupa PbIHOYHaS OueHKa HeABMXXNUMOCTU

111/07kH 000 "KMnao" 17.07.2025 YyacTok PblHO4YHas OueHKa HeABMXNUMOCTU

112/07kH 000 "KMN30" 21.07.2025 YyacTok PbIHOYHas OueHKa HellBUKNMOCTH

113/07kH 000 "Kna0" 21.07.2025 Y4yacTok PbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

114/07kH 000 "KMnao" 21.07.2025 Oom PblHOYHasn OueHKa HeABUXXNMOCTK

115/07kH 000 "Knao" 21.07.2025 Oom PbiHO4YHaA OueHKa HeABUXMMOCTH

116/07kH 000 "KM30" 23.07.2025 Oom PbiHOYHas OueHKa HeABMXNUMOCTU

117/07kH 000 "KM30" 28.07.2025 Oom PbIHOYHas OueHKa HeABMXMUMOCTU

119/07kH 000 "KMnao" 31.07.2025 KBapTupa PbiHO4YHasa OueHKa HeABUXMMOCTH



49/08KH

50/08kH

51/08kH

52/08kH

53/08kH

54/08kH

55/08kH

120/08kH

121/08kH

122/08kH

123/08kH

124/08kH

125/08kH

126/08kH

127/08kH

128/08kH

129/08kH

130/08kH

131/08kH

132/08kH

133/08kH

134/08kH

135/08kH

136/08kH

137/08kH

56/09kH

57/09kH

58/09kH

59/09kH

60/09KH

4Mo Wwnpses Hukonaw
Bnagumunposuy

4YNO LWwnpses Hukonan
Bnagumuposny

4Mo Wwnpsaes Hukonaw
Bnagumunposuy

4YMoO LWwnpses Hukonan
Bnagumuposny

4o LWwnpses Hukonamn
Bnagumunposuy

YMO LWwnpseB Hukonan
Bnagvmuposuny

4YMNO LWnpses Hukonan
Bnagvmunposuy

000 "Knao"
000 "Kns0"
000 "Kns0"
000 "Kna0"
000 "Kns0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0*"
000 "Kna0*"
000 "Knao*"

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

YMO LWnpseB Hukonan
Bnagumunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4ro LWwnpses Hukonaw
Bnagvmuposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuny

04.08.2025

05.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

05.09.2025

05.09.2025

16.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

Oom

Lom

KBapTupa

MomeleHne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oom

KeapTupa

oM

KeapTupa

Oom

Oom

Lom

Lom

KBapTupa

KBapTupa

Lom

Lom

Lom

KBapTupa

KBapTupa

Lom

Lom

KeapTupa

Oom

Hom

KeapTupa

KeapTupa

Oom

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



61/09KH

62/09KH

138/09kH

139/09kH

140/09kH

141/09kH

142/09kH

143/09kH

144/09kH

145 /09KH

146/09kH

147/09kH

148/09kH

149/09kH

151/09kH

152/09kH

153/09kH

4Mo Wwnpsaes Hukonaw
Bnagumunposuy

4YNO LWwnpses Hukonan
Brnaoumuposny

000 "Kna0"
000 "Kns0"
000 "Kna0*"
000 "Kna0"

000 "Kna0*"

000 "KMN30"

000 "KMN30"
000 "KMN30"

000 "Kns0"

000 "Knao*"
000 "Knao*"
000 "Kna0"
000 "Kns0o"
000 "Kna0o"

000 "Kna0*"

29.09.2025

29.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

06.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

MNomelleHne

KBapTupa

Lom

KBapTupa

Lom

KsapTupa

Lom

3em
y4yacTok

Oom

KBapTupa

Oom

Hom

Oom

KeapTupa

Hom

Oom

Oom

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PblHO4YHas

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Ширяев Николай Владимирович

