

Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширяев Николай Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005201			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
42/07кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	01.07.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
43/07кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44/07кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	03.07.2025	Школа	Рыночная	Оценка недвижимости
45/07кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/07кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47/07кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	30.07.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
48/07кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	30.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102/07кн	ООО "КПЭО"	01.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
103/07кн	ООО "КПЭО"	01.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
104/07кн	ООО "КПЭО"	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105/07кн	ООО "КПЭО"	04.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
106/07кн	ООО "КПЭО"	04.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
107/07кн	ООО "КПЭО"	10.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
108/07кн	ООО "КПЭО"	15.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109/07кн	ООО "КПЭО"	15.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/07кн	ООО "КПЭО"	17.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/07кн	ООО "КПЭО"	17.07.2025	Участок	Рыночная	Оценка недвижимости
112/07кн	ООО "КПЭО"	21.07.2025	Участок	Рыночная	Оценка недвижимости
113/07кн	ООО "КПЭО"	21.07.2025	Участок	Рыночная	Оценка недвижимости
114/07кн	ООО "КПЭО"	21.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
115/07кн	ООО "КПЭО"	21.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
116/07кн	ООО "КПЭО"	23.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
117/07кн	ООО "КПЭО"	28.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
119/07кн	ООО "КПЭО"	31.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

49/08кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	04.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
50/08кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
51/08кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52/08кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	13.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
53/08кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/08кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55/08кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	29.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120/08кн	ООО "КПЭО"	01.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
121/08кн	ООО "КПЭО"	01.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122/08кн	ООО "КПЭО"	04.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
123/08кн	ООО "КПЭО"	06.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124/08кн	ООО "КПЭО"	06.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
125/08кн	ООО "КПЭО"	07.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
126/08кн	ООО "КПЭО"	11.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
127/08кн	ООО "КПЭО"	11.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
128/08кн	ООО "КПЭО"	12.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
129/08кн	ООО "КПЭО"	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130/08кн	ООО "КПЭО"	14.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
131/08кн	ООО "КПЭО"	14.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
132/08кн	ООО "КПЭО"	14.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
133/08кн	ООО "КПЭО"	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134/08кн	ООО "КПЭО"	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
135/08кн	ООО "КПЭО"	25.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
136/08кн	ООО "КПЭО"	25.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
137/08кн	ООО "КПЭО"	25.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56/09кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
57/09кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
58/09кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59/09кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60/09кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

61/09кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	29.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
62/09кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	29.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138/09кн	ООО "КПЭО"	02.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
139/09кн	ООО "КПЭО"	05.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140/09кн	ООО "КПЭО"	06.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
141/09кн	ООО "КПЭО"	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142/09кн	ООО "КПЭО"	09.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
143/09кн	ООО "КПЭО"	15.09.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144/09кн	ООО "КПЭО"	15.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
145 /09кн	ООО "КПЭО"	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
146/09кн	ООО "КПЭО"	18.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
147/09кн	ООО "КПЭО"	18.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
148/09кн	ООО "КПЭО"	19.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
149/09кн	ООО "КПЭО"	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
151/09кн	ООО "КПЭО"	24.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
152/09кн	ООО "КПЭО"	25.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
153/09кн	ООО "КПЭО"	25.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости